
FARMERS MARKET ApS

CVR-nr.: 28301146

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2023

Helle Lorenzen Olsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FARMERS MARKET ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28301146
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at drive en gros og detailhandel med friskvarer og grøntprodukter, samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et overskud t.kr. 1.080. Årets resultat anses for tilfredsstillende og selskabet noterer sig en fremgang i omsætningen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet specifikke hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.233.055	269.239
Personaleomkostninger	1	-1.832.490	-1.571.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.445	-95.331
Resultat af ordinær primær drift		273.120	269.239
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		880.010	126.540
Øvrige finansielle omkostninger		-17.798	-11.997
Ordinært resultat før skat		1.135.332	383.782
Skat af årets resultat		-70.095	-141.313
Andre skatter		14.842	0
Årets resultat		1.080.079	242.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		878.417	46.540
Overført resultat		83.862	195.929
I alt		1.080.079	242.469

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.828	554.273
Materielle anlægsaktiver i alt		411.828	554.273
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.050.222	171.805
Deposita		129.953	125.378
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.180.175	297.183
Anlægsaktiver i alt		1.592.003	851.456
Fremstillede varer og handelsvarer		115.175	140.893
Varebeholdninger i alt		115.175	140.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.617.750	2.384.233
Andre tilgodehavender		144.404	89.747
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	14.976	0
Periodeafgrænsningsposter		49.250	156.280
Tilgodehavender i alt		2.826.380	2.630.260
Likvide beholdninger		30.766	300.342
Omsætningsaktiver i alt		2.972.321	3.071.495
AKTIVER I ALT		4.564.324	3.922.951

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		970.222	91.805
Overført resultat		414.341	334.549
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		1.627.363	551.354
Hensættelse til udskudt skat		29.951	44.793
Hensatte forpligtelser i alt		29.951	44.793
Kreditinstitutter i øvrigt		63.795	101.652
Skyldig selskabsskat		70.095	63.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.125	58.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		192.015	223.303
Gæld til banker		66.836	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		42.530	42.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.001.959	2.300.908
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.228
Skyldig selskabsskat		63.526	0
Skyldig moms og afgifter		447.452	585.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.692	173.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.714.995	3.103.501
Gældsforpligtelser i alt		2.907.010	3.326.804
PASSIVER I ALT		4.564.324	3.922.951

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.691.708	1.458.833
Pensionsbidrag	97.499	78.435
Andre omkostninger til social sikring	43.283	33.793
	<u>1.832.490</u>	<u>1.571.061</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværende med hovedanpartshaver er renteberegnet med 11,9% i regnskabsåret.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål:

Der er indgået lejemål med Copenhagen Markets på adressen Litauen Alle, 2630 Taastrup.

Der 6 måneder opsigelse på lejemålet som svarende til t.kr. 142.

Leasingaftaler:

Der er indgået leasingaftaler vedr. varebiler med en restløbetid 14 måneder og forpligtelsen udgør t.kr. 76

Sambeskatning:

Selskabet (administrationsselskab) er sambeskattet med Farmers Import ApS og Olsson ApS, og hæfter solidarisk med disse for skattetilsvær.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant:

Til sikkerhed for selskabets engagement med Spar Nord Bank A/S er stillet løsøre pantebrev t.kr. 500 med virksomhedspant.

Til sikkerhed for automobillån er pant tkr. 167. Restgælden er pr. statusdagen nedbragt til tkr. 106. Den regnskabsmæssige værdi er det underliggende aktiv er indregnet til tkr. 86.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
5